令和７年４月吉日
お得意様各位

平素は、弊社業務にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和７年６月１日折込手配分より、弊社彦根市の事務所でのチラシの荷受け（納品）

および仕分けの業務を移転することになりました。

折込のご相談やお申し込みは、今まで通り彦根市の事務所にて承ります。

業務効率化のため、お得意様各位にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願いいたします。

尚、以下の通り、変更となります。

●納品は、折込日の２日前午前１１時までに、下記住所（栗東市）へお願いします。

●折込のお申し込みは、折込日の３日前午前中までに、彦根市の事務所へお願いします。

●他府県への折込の場合で、弊社（彦根市）へチラシをご納品いただいていたものは、他府県

　各納品先へ直接ご納品いただくことになります（折込のお申し込みは承ります）。

　事前にお問い合わせください。

●チラシの引取、見本のお届け等、料金が発生します（下記料金表参照）。

チラシ引取料 チラシ転送料

チラシ返却・ ※消費税別途

見本届け ※いずれも A4／B4 サイズの場合

〒520-3026 　しもまがり

滋賀県栗東市下鈎1560番地
TEL.077-558-5014（物流）
FAX.077-558-5589

折込チラシ受付・納品場所変更等のお知らせ

3,000円

5,000円

(株)滋賀中日サービス

滋賀物流ステーション

3,000円

5,000円50,000枚未満

10,000枚未満

納品場所案内図

50,000枚未満

10,000枚未満

10,000枚以下 3,000円

滋賀物流ST